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DBCLARATIB DE A\'ERE

G.,n

cunoscAnd prevederile art. 292 dinvsrrv'Lq'u Prtvtuc're arL zvz .Irn codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprieci impreunji cu familial) de6n urmitoarele:

x 1) Prin familie se inferege sofuusofia gi copiii afrafi in intrefinerea acestora.

i. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Anexa 1- Legea nr.

l-r 'u L lra

* categoriile indicate,sunt: (1) agricol;-(2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api;terenuri extravilane, dacl se afl6 in circuitul civil.*2\ La "Titular" se menfioneazl, in1anrl bunurilor proprii, numele proprietaruluicopilul)' iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Eri.

(5) alte

(titurlarul,

de

ia'



x categoriile indicate sunr: (1) apartamenr; (2) casFrde locuir; (3) cas[ o, ".*liiiiffff:ffjproduc{ie.
x2) La "Titular" se menlione azd', incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularuJl, sofuvsofia,copilul)' iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-p*"?nu*le coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricoler galupe, iahturi gi alte mijltoace decare sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegii ' --o---

2' Bunuri sub fornri de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artii gi de cult, colecfii dnumismatici' obiecte gare fac parte din iatrimoJJ "ort*"I nafional sau universal, a cirorinsumati depigegte 5.000 de euri

NOTA:

no*#ir;H.HTr:,Te:i#il?.t--tle aflate in proprierate, indiferenr dacs ele se af16 sau nu pe tpri

IIr' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobilLeultimele 1.2luni
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IV. Active financiare Anexa 1. - Legea nr.l

1' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econormisire piinclusiv cardurile de credit, aace valoarea insumati u iot"o. acestora depiqegte 5.000 rde euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din strdin6tate.

,",""",.';.lliifi."ji;"H?]jbt $:ffn ei imprumuturi acordate, daci varoarea de piiafi

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi particip5rile in striinitate.

xcategoriile indicate sunt: ( I ) hdrtii de valoare desinute (titturi de stat, certiftcate, o,bligaliuni);acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.



Anexa 1_ l.egea nr.l,3' Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garyrnfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sisllemasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

10
euro

Ieasing gi alte

vr' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau-subvenfionate fafi de valoarea de piaf6,

fllllff_T":,TJf"Tl1*llliy:r:fj_":,:tf ::ry1"iare, iegii.""t""i_", 
",ipanii/socierifi nafionare

din
institufii publice romaneeti sau'siriinc, inctusiv uo"ru,-iffi;";ffiil:ffiilffi'JJffi?#il:
decAt cele ale angajatorului, a ciiror valoare individuali depngegte Sfi) de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si tratasiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at II-Iea
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Arrexa 1. -" Lege:r nr.l76/20h}l
vlr' venituri ale declarantului qi ale membrilor sri de familie, rea,[izate in urtimrnr arn fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' sztliilrtii privina codui nr.ur, cu modiific6rite 9i compret'rire urt,erioare)
NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Anexa | -,Legea nr.I76/2010

*"""[ff",x1fi:tffiJa;:,H'ffect"P'blic ai rsspund potrivit tegii penate pentru iou*""r,;*-

Data completlrii
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